
 

The technical issues encountered during the last days with our website have now been

solved. Please do not hesitate to contact us via our contact form if you still experience any

issues.

Usługi - 136250-2020

20/03/2020    S57    Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 

I. II. III. IV. VI.

Polska-Górno: Usługi udzielania kredytu

2020/S 057-136250

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:

Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Górno

Adres pocztowy: Górno 169

Miejscowość: Górno

Kod NUTS: PL721

Kod pocztowy: 26-008

Państwo: Polska

Osoba do kontaktów: Inspektor ds zamówień publicznych – Łukasz Papis

E-mail: gmina@gorno.pl

Tel.: +48 413023620

Faks: +48 413023621

Adresy internetowe:
Główny adres: www.gorno.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można

uzyskać bezpłatnie pod adresem: http://www.biuletyn.net/nt-bin/start.asp?podmi

ot=gorno/&strona=13&typ=podmenu&typmenu=13&menu=316&podmenu=475

&str=1

Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać

drogą elektroniczną za pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na

adres podany powyżej

Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń, które nie

są ogólnodostępne. Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do tych narzędzi i

urządzeń można uzyskać bezpłatnie pod adresem: https://miniportal.uzp.gov.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności

Usługi - 136250-2020 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:136250-2020:TEXT:PL...

1 z 9 2020-03-20, 09:05



Sekcja II: Przedmiot

Ogólne usługi publiczne

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Udzielenie Gminie Górno kredytu długoterminowego w wysokości 10 442 835,30

PLN

Numer referencyjny: IR.271.1.5.2020

II.1.2) Główny kod CPV
66113000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu długoterminowego na łączną

kwotę 10 442 835,30 PLN (słownie: dziesięć milionów czterysta czterdzieści dwa

tysiące osiemset trzydzieści pięć złotych 30/100) z przeznaczeniem na

sfinansowanie planowanego deficytu budżetu i spłatę zobowiązań z tytułu

wcześniej zaciągniętych kredytów.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL721

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiot zamówienia:

a) Przedmiot zamówienia: udzielenie kredytu długoterminowego na łączną kwotę

10 442 835,30 PLN (słownie: dziesięć milionów czterysta czterdzieści dwa tysiące

osiemset trzydzieści pięć złotych 30/100) z przeznaczeniem na sfinansowanie

planowanego deficytu budżetu i spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej

zaciągniętych kredytów.

b) Przewidywany termin spłaty kredytu: 30.9.2039.

c) Kredyt spłacany będzie w ratach kwartalnych płatnych do ostatniego dnia

miesiąca zamykającego kwartał. W przypadku, gdy data spłaty przypada w sobotę

lub dzień ustawowo wolny od pracy, za termin spłaty uznaje się następny dzień

roboczy po tym dniu.

d) Odsetki spłacane będą w ratach miesięcznych, płatnych do ostatniego dnia

każdego miesiąca kalendarzowego. W przypadku, gdy data spłaty przypada w

sobotę lub dzień ustawowo wolny od pracy, za termin spłaty uznaje się następny

dzień roboczy po tym dniu.

e) Planowane spłaty kredytu wskazano w SIWZ.

f) Zamawiający wymaga karencji w spłacie kredytu. Data rozpoczęcia spłaty rat

kapitałowych – czerwiec 2022 r.

g) Zamawiający nie wymaga karencji w spłacie odsetek. Odsetki płatne będą

począwszy od miesiąca, w którym nastąpi uruchomienie kredytu.

h) Kredyt zostanie postawiony do dyspozycji kredytobiorcy w terminie od daty

podpisania umowy do 31.12.2020. Kredyt uruchamiany będzie w dowolnych

transzach na pisemny wniosek kredytobiorcy.

i) Wykonawca zobowiązany jest do przedstawienia wielkości oprocentowania, na

jakie gotów jest udzielić kredytu za okres od 1.6.2020 do 30.9.2039 (sposób

Usługi - 136250-2020 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:136250-2020:TEXT:PL...

2 z 9 2020-03-20, 09:05



Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

ustalenia stopy procentowej: stopa procentowa dla danego okresu odsetkowego

będzie ustalana w oparciu o zmienną stawkę WIBOR 1M, obowiązującą w dniu 16

marca 2020 r., powiększoną lub pomniejszoną o stałą marżę banku, niezmienną w

całym okresie kredytowania).

j) Kredyt nie może być obciążony innymi opłatami, takimi jak prowizja, itp.

k) Wykonawca naliczał będzie odsetki od dnia przekazania kredytu na rachunek

Zamawiającego.

l) Do wyliczenia odsetek należy przyjąć planowany termin uruchomienia kredytu w

pełnej wysokości na dzień 1 czerwca 2020 r., oprocentowanie kredytu według

stawki WIBOR 1M na dzień 16 marca 2020 r., kwota kredytu 10 442 835,30 PLN,

zastosować kalendarz rzeczywisty.

m) Zamawiający nie dopuszcza możliwości pobierania innych prowizji i opłat z

tytułu:

— przedterminowej spłaty kredytu,

— zmiany warunków zawartej umowy.

n) Zamawiający zastrzega sobie możliwość wcześniejszej spłaty kredytu w całości

lub w części, ewentualna spłata nastąpi po zawiadomieniu Wykonawcy o

planowanej przedterminowej spłacie z wyprzedzeniem 5 dni kalendarzowych.

o) W przypadku dokonania wcześniejszej spłaty całości lub części kredytu

Wykonawca dokona rekalkulacji odsetek za okres obrachunkowy, w którym

nastąpiła spłata i poinformuje pisemnie Zamawiającego o wysokości odsetek za

ten okres w ciągu 2 dni od daty otrzymania przez Wykonawcę pisemnego

powiadomienia o wcześniejszej spłacie.

p) Zamawiający zastrzega sobie możliwość niewykorzystania lub wykorzystania

tylko części kredytu, od którego zostaną naliczone odsetki.

q) Wykonawca przedstawi zestawienie niezbędnych dokumentów wymaganych od

Zamawiającego do podpisania umowy.

r) Kredyt zaciągany jest na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach

publicznych, tj. na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu i spłatę

zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej

Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu

zakupów
Koniec: 30/09/2039

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii

Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z

wpisem do rejestru zawodowego lub handlowego

Usługi - 136250-2020 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:136250-2020:TEXT:PL...

3 z 9 2020-03-20, 09:05



Wykaz i krótki opis warunków:

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że posiada

zezwolenie właściwego organu na wykonanie działalności gospodarczej w zakresie

określonym w przepisach Ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo bankowe a w

przypadku określonym w art. 178 ust. 1 ustawy Prawo bankowe inny dokument

potwierdzający rozpoczęcie działalności przed dniem wejścia w życie ustawy, o

której mowa w art. 193 ustawy Prawo bankowe.

Podstawy wykluczenia

Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę w przypadku spełnienia wobec

niego przesłanek określonych w art. 24 ust. 1 pkt 12–23 ustawy Pzp.

Ponadto Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę na podstawie art. 24

ust. 5 pkt 1, 2, 4 i 8 ustawy Pzp, to jest Wykonawcę:

1) w stosunku do którego otwarto likwidację, w zatwierdzonym przez sąd układzie

w postępowaniu restrukturyzacyjnym jest przewidziane zaspokojenie wierzycieli

przez likwidację jego majątku lub sąd zarządził likwidację jego majątku w trybie

art. 332 ust. 1 Ustawy z dnia 15 maja 2015 r. Prawo restrukturyzacyjne

(Dz.U.2019.243) lub którego upadłość ogłoszono, z wyjątkiem Wykonawcy, który

po ogłoszeniu upadłości zawarł układ zatwierdzony prawomocnym

postanowieniem sądu, jeżeli układ nie przewiduje zaspokojenia wierzycieli przez

likwidację majątku upadłego, chyba że sąd zarządził likwidację jego majątku w

trybie art. 366 ust. 1 Ustawy z dnia 28 lutego 2003 r. Prawo upadłościowe

(Dz.U.2019.498);

2) który w sposób zawiniony poważnie naruszył obowiązki zawodowe, co podważa

jego uczciwość, w szczególności gdy Wykonawca w wyniku zamierzonego

działania lub rażącego niedbalstwa nie wykonał lub nienależycie wykonał

zamówienie, co Zamawiający jest w stanie wykazać za pomocą stosownych

środków dowodowych;

4) który, z przyczyn leżących po jego stronie, nie wykonał albo nienależycie

wykonał w istotnym stopniu wcześniejszą umowę w sprawie zamówienia

publicznego lub umowę koncesji, zawartą z Zamawiającym, o którym mowa w art.

3 ust. 1 pkt 1–4, co doprowadziło do rozwiązania umowy lub zasądzenia

odszkodowania;

8) który naruszył obowiązki dotyczące płatności podatków, opłat lub składek na

ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, co Zamawiający jest w stanie wykazać za

pomocą stosownych środków dowodowych, z wyjątkiem przypadku, o którym

mowa w ust. 1 pkt 15, chyba że Wykonawca dokonał płatności należnych

podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz z

odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty tych

należności.

6. Zamawiający przed udzieleniem zamówienia wezwie Wykonawcę, którego oferta

zostanie najwyżej oceniona,do złożenia w terminie nie krótszym niż 10 dni od

daty przekazania wezwania, następujących dokumentów(aktualnych na dzień ich

złożenia):

6.1. W celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu:

a) zezwolenie właściwego organu na wykonywanie działalności gospodarczej w

zakresie określonym w przepisach Ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo

bankowe, a w przypadku określonym w art. 178 ust. 1 ustawy Prawo bankowe inny

dokument potwierdzający rozpoczęcie działalności przed dniem wejścia w życie

ustawy o której mowa w art. 193 ustawy Prawo bankowe.

6.2. W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia:

a) odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o

działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub

ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24

ust. 5 pkt 1 ustawy;

b) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1

Usługi - 136250-2020 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:136250-2020:TEXT:PL...

4 z 9 2020-03-20, 09:05



pkt 13, 14 i 21 ustawy,wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem

terminu składania ofert;

Ciąg dalszy w sekcji III.1.2

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie

Wykonawca będzie zobowiązany wykazać.

Ciąg dalszy z sekcji III.1.1

c) oświadczenia Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku

sądu lub ostatecznej decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem

podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne albo – w

przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumentów potwierdzających

dokonanie płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub

grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia w sprawie spłat tych należności;

d) oświadczenia Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka

zapobiegawczego zakazu ubiegania się o zamówienia publiczne;

e) oświadczenia Wykonawcy o niezaleganiu z opłacaniem podatków i opłat

lokalnych, o których mowa w Ustawie z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i

opłatach lokalnych (Dz.U.2019.1170);

f) dokumentów dotyczących podmiotu trzeciego, w celu wykazania braku istnienia

wobec nich podstaw wykluczenia, o których mowa w pkt 3.2a–e – jeżeli

Wykonawca polega zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów na zasadach

określonych w art. 22a ustawy.

7. W przypadku wskazania przez Wykonawcę dostępności oświadczeń lub

dokumentów, o których mowa w pkt 6 w formie elektronicznej pod określonymi

adresami internetowymi ogólnodostępnych i bezpłatnych danych, Zamawiający

pobiera samodzielnie z tych baz danych wskazane przez Wykonawcę oświadczenia

i dokumenty.

8. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium

Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentów, o których mowa w pkt 6.2 ppkt a

składa informację z właściwego rejestru albo, w przypadku braku takiego rejestru,

inny równoważny dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub

administracyjny kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce

zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dotyczy informacja albo

dokument, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy Pzp.

9. Dokument, o którym mowa w pkt 8 powinien być wystawiony nie wcześniej niż

6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert w postępowaniu.

10. Jeżeli w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub

miejsce zamieszkania ma osoba, której dokument dotyczy, nie wydaje się

dokumentów, o których mowa w pkt 8, zastępuje się je dokumentem

zawierającym odpowiednio oświadczenie Wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo

osób uprawnionych do jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której

dokument miał dotyczyć, złożone przed notariuszem lub przed organem

sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub

gospodarczego właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania

Wykonawcy lub miejsce zamieszkania tej osoby – uwzględniając warunki co do

terminu określone w pkt 9.

11. W przypadku wątpliwości co do treści dokumentu złożonego przez

Wykonawcę, Zamawiający może zwrócić się do właściwych organów odpowiednio

kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce

zamieszkania ma osoba, której dokument dotyczy, o udzielenie niezbędnych

informacji dotyczących tego dokumentu.

12. Ilekroć w SIWZ, a także w załącznikach do SIWZ występuje wymóg

podpisywania dokumentów lub oświadczeń lub też potwierdzania dokumentów za

zgodność z oryginałem, należy przez to rozumieć, że oświadczenia i dokumenty

Usługi - 136250-2020 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:136250-2020:TEXT:PL...

5 z 9 2020-03-20, 09:05



te powinny być opatrzone podpisem (podpisami) osoby (osób) uprawnionej

(uprawnionych) do reprezentowania Wykonawcy, zgodnie z zasadami reprezentacji

wskazanymi we właściwym rejestrze lub osobę (osoby) upoważnioną do

reprezentowania Wykonawcy na podstawie pełnomocnictwa.

Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:

1. Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: 50 000,00 PLN (słownie:

pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). Wadium musi być wniesione przed

ostatecznym terminem składania ofert i musi obejmować cały okres związania

ofertą.

2. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach:

1) pieniądzu;

2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy

oszczędnościowo-kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem

pieniężnym;

3) gwarancjach bankowych;

4) gwarancjach ubezpieczeniowych;

5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6 b ust. 5 pkt

2 Ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju

Przedsiębiorczości (t.j. Dz.U.2020.299).

3. Zgodnie z art. 45 ust. 7 ustawy Pzp, wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się

przelewem, na rachunek bankowy nr 59 8485 0009 2000 0013 2000 0007.

Za termin wniesienia wadium w pieniądzu przyjmuje się datę i godzinę wpływu

środków na rachunek Zamawiającego.

Uwaga!

Przez wpłatę przelewem Zamawiający rozumie udzieloną bankowi dyspozycję

Wykonawcy, obciążenia jego rachunku wymaganą kwotą i uznania tą kwotą

rachunku Zamawiającego – art. 63c Ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo

bankowe (t.j. Dz.U.2019.2357).

4. Wpłaty dokonywane przelewem powinny mieć na przelewie wyraźny napis

„Wadium – Udzielenie Gminie Górno kredytu długoterminowego w wysokości 10

442 835,30 PLN”.

5. W przypadku wniesienia wadium w pozostałych dopuszczalnych formach,

określonych w pkt 2, do oferty należy dołączyć oryginał dokumentu.

1) W związku z obowiązkiem zwrotu wadium, zgodnie z przypadkami wskazanymi

w ustawie Pzp, zaleca się nie spinać w sposób trwały oryginału dokumentu

wadium z ofertą.

2) Z dokumentu gwarancji bankowej (ubezpieczeniowej) powinno wynikać

jednoznacznie gwarantowanie wypłat należności w sposób nieodwołalny i

bezwarunkowy, płatny w ciągu 14 dni na pierwsze pisemne żądanie

Zamawiającego, wykonalne na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, sporządzone

zgodnie z obowiązującym prawem, we wszystkich przypadkach, o których mowa w

art. 46 ust. 4a i ust. 5 ustawy Pzp.

6. Z zastrzeżeniem art. 46 ust. 4a ustawy Pzp, zwrot wadium wszystkim

Wykonawcom nastąpi niezwłocznie po:

1) wyborze oferty najkorzystniejszej z wyjątkiem Wykonawcy, którego oferta

została wybrana jako najkorzystniejsza;

2) unieważnieniu postępowania.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie

Wykonawca będzie zobowiązany wykazać.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

Usługi - 136250-2020 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:136250-2020:TEXT:PL...

6 z 9 2020-03-20, 09:05



Sekcja IV: Procedura

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Zgodnie z art. 144 ustawy Pzp Zamawiający przewiduje zmianę zawartej umowy

w stosunku do treści oferty Wykonawcy – na zasadach określonych we wzorze

umowy.

2. Zmiany umowy nie dotyczą poprawienia błędów i oczywistych omyłek słownych,

literowych i liczbowych, zmiany układu graficznego umowy lub numeracji

jednostek redakcyjnych, nie powodujące zmiany celu i istoty umowy.

3. Zamawiający dopuszcza zmiany istotnych postanowień umowy w stosunku do

treści oferty, jeśli takie potrzeby lub konieczność wyniknie w trakcie realizacji

umowy i nie będzie zależna od stron (np. siła wyższa, zdarzenie losowe).

4. W przypadku gdy zmiany proponuje Wykonawca, warunkiem ich dokonania jest

złożenie przez Wykonawcę wniosku zawierającego co najmniej:

a) opis propozycji zmiany;

b) uzasadnienie zmiany;

c) obliczenie kosztów zmiany zgodnie z zasadami określonymi w umowie, jeżeli

zmiana będzie miała wpływ na wynagrodzenie Wykonawcy;

d) opis proponowanego zakresu rzeczowo-finansowy lub terminu wykonania

umowy.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 22/04/2020

Czas lokalny: 09:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału

wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do

udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 22/04/2020

Czas lokalny: 14:00

Miejsce:

Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć Zamawiającemu drogą elektroniczną za

pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego, w Sali konferencyjnej Urzędu

Gminy Górno, Górno 169, 26-008 Górno, POLSKA, na parterze, w dniu 22 kwietnia

2020 r., o godzinie 14.00.

Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

Usługi - 136250-2020 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:136250-2020:TEXT:PL...

7 z 9 2020-03-20, 09:05



Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Otwarcie ofert jest jawne – Wykonawcy mogą uczestniczyć w otwarciu ofert.

Otwarcie ofert w sytuacji zagrożenia epidemicznego może zostać przeprowadzone

poprzez transmisję online, co w sposób wystarczający realizuje zasadę, o której

mowa w art. 86 ust. 2 Pzp.

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza

Adres pocztowy: ul. Postępu 17a

Miejscowość: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Państwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 884587801

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

21.1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes prawny

w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku

naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych

przepisów, przysługują środki ochrony prawnej, których mowa w ww. ustawie –

dział VI Środki ochrony prawnej – w zakresie postępowań o wartości równej lub

przekraczającej kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust.

8 ustawy Pzp. 21.2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz

SIWZ przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art.

154 pkt 5 ustawy Pzp. 21.3. Środkami ochrony prawnej są:

a) wniesienie informacji o nieprawidłowościach na podstawie art. 181 ustawy Pzp;

b) odwołanie;

c) skarga do sądu.

21.4. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności

Zamawiającego, której zarzuca się niezgodność z przepisami ww. ustawy,

zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz wskazywać

okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.

21.5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie

pisemnej, opatrzone własnoręcznym podpisem, lub w postaci elektronicznej,

podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy

ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub równoważnego środka, spełniającego

wymagania dla tego rodzaju podpisu.

21.6. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem

terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego

treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, iż Zamawiający mógł

zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia,

jeżeli przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia

przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.

21.7. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej, stronom oraz uczestnikom

postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Szczegółowe kwestie

Usługi - 136250-2020 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:136250-2020:TEXT:PL...

8 z 9 2020-03-20, 09:05



dotyczące skargi uregulowane zostały w art. 198a–198g ustawy Pzp.

6. Podstawy wykluczenia Wykonawcy z postępowania, w tym podstawy, o których

mowa w art. 24 ust. 5 ustawy Pzp – ciąg dalszy z sekcji VI.3

6.5. Wykonawca nie podlega wykluczeniu, jeżeli Zamawiający, uwzględniając wagę

i szczególne okoliczności czynu Wykonawcy, uzna za wystarczające dowody

przedstawione na podstawie pkt 6.4 SIWZ.

6.6. W przypadkach, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 19 ustawy Pzp przed

wykluczeniem Wykonawcy, Zamawiający zapewnia temu Wykonawcy możliwość

udowodnienia, że jego udział w przygotowaniu postępowania o udzielenie

zamówienia nie zakłóci konkurencji. Zamawiający wskazuje w protokole sposób

zapewnienia konkurencji.

6.7. Zamawiający może wykluczyć Wykonawcę na każdym etapie postępowania o

udzielenie zamówienia.

6.8. Zamawiający może, na każdym etapie postępowania, uznać, że Wykonawca

nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli zaangażowanie zasobów technicznych

lub zawodowych Wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze Wykonawcy

może mieć negatywny wpływ na realizację zamówienia.

6.9. Jeżeli jest to niezbędne do zapewnienia odpowiedniego przebiegu

postępowania o udzielenie zamówienia, Zamawiający może na każdym etapie

postępowania wezwać Wykonawców do złożenia wszystkich lub niektórych

oświadczeń lub dokumentów potwierdzających, że nie podlegają wykluczeniu lub

spełniają warunki udziału w postępowaniu, a jeżeli zachodzą uzasadnione

podstawy do uznania, że złożone uprzednio oświadczenia lub dokumenty nie są

już aktualne, do złożenia aktualnych oświadczeń lub dokumentów.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza

Adres pocztowy: ul. Postępu 17a

Miejscowość: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Państwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 884587801

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/03/2020

Usługi - 136250-2020 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:136250-2020:TEXT:PL...

9 z 9 2020-03-20, 09:05


